
ZUŠ BOROVANY
vás zve na program celostátního happeningu 
z á k l a d n í c h  u m ě l e c k ý c h  š k o l

10.00      Koncert pro poutníky z Prahy do Orvieta /  areál kláštera  
13.00       Kytarový soubor / před budovou ZUŠ Borovany  
13.30       Princezny / chodba prelatury kláštera u kavárny 
14.00       Soubor fléten / pranýř na náměstí 
14.30       Vodníci / kašna s fontánou na nádvoří kláštera  
15.00       Flétnový kvartet / areál kláštera – průjezd před infocentrem 
15.30       Boomwhackers / před budovou pošty  
16.00       Klarinetový a flétnový soubor / 1. patro prelatury 
               kláštera – před knihovnou
16.30       Dramaťák „Parta kámošů“ / altán v zámeckém parku 
17.30       Losování výherců soutěže
               Dechový soubor / podium v parku (stodola)
                  

24/5

17.30   Vernisáž Výstavy mladých výtvarníků / Pivovarský sál na nádvoří kláštera

23/5

SOUTĚŽ O CENY pro diváky, kteří shlédnou alespoň 3 připravená vystoupení. 


	Stránka 1

